Posted on 11 בינואר by מערכת האתר

עסקים ימשיכו להיות זכאים למענק הסיוע בעד השתתפות בהוצאות קבועות ובנוסף קובע פיצוי חד פעמי לעסקים שסובלים מפגיעה ממושכת בגין המשבר

Categories: סוכנים, ראשי

Tag: חוק התכנית לסיוע כלכלי

מליאת הכנסת אישרה הצעת חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (תיקון מס' 4), התשפ"א-2021. בקריאה שלישית תמכו 26 ללא מתנגדים.

החוק קובע כי עסקים ימשיכו להיות זכאים למענק הסיוע בעד השתתפות בהוצאות קבועות הדרושות להפעלת עסקיהם בתקופת הקורונה, בגין ירידה של 25% ומעלה במחזור עסקיהם גם בחודשים ינואר ופברואר 2021, ובנוסף קובע פיצוי חד פעמי לעסקים שסובלים מפגיעה ממושכת בגין המשבר.